
Spielbezirk E - 2021 / 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 601013  Gruppe Kreisliga Männer

Datum 25.09.2021, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV 1861 Forst

Spielort Mehrzweckhalle Forst  Gastmannschaft HC Spreewald III

 

Heimmannschaft

TV 1861 Forst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maier, Tobias - -

2 Lehmann, Stefan - - 1

3 Pschuskel, Benjamin - - 4

4 Maebert, Ullrich - -

5 Winkler, Thomas - -

7 Biener, Andreas - - 1 02:24 28:56

8 Grundmann, Florian - - 1

9 Zarse, Robert - - 3 1/1 50:56

10 Bitzker, Andy - - 4 14:20

11 Kunze, Olaf - -

12 Fitzke, Carsten - - 1

13 Engwicht, Thomas - - 2

14 Podlesch, Florian Tim - - 2

15 Fitzek, Ralph - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Spreewald III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fritsche, Karsten - -

2 Schulz, Gerald - - 1

4 Raunigk, Gino - -

5 Bock, David - - 5

6 Kusnierz, Michael - -

8 Naumann, Matthias - - 10 1/1

9 Christoph, Philipp - - 1

10 Massierer, Jens - - 4 23:13

11 Fleck, Max - - 1

20 Ziegenhardt, Sascha - - 1

21 Weiss, Sebastian - -

33 Kranick, Jens - - 3 04:14 19:16 45:49

77 Siebecke, Sebastian - -

82 Lamich, Kai - -

87 Dressel, Erik - - 3 07:00 18:14

A Heik, Thomas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Opitz, Lothar - - - - -

SR B Gottlöber, Axel - - - - -

Sek. Prueter, Ralf - - - - -

Zeitn. Dirk, Otto - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Spreewald III

Ergebnis 19:29 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:05 1:0 Tor 14 Podlesch, Florian Tim

Heim 02:24 Verwarnung 7 Biener, Andreas

Heim 03:35 2:0 Tor 13 Engwicht, Thomas

Gast 03:48 2:1 Tor 87 Dressel, Erik

Gast 04:14 Verwarnung 33 Kranick, Jens

Heim 06:19 3:1 7m mit Tor 9 Zarse, Robert

Gast 07:00 Verwarnung 87 Dressel, Erik

Gast 08:09 3:2 Tor 8 Naumann, Matthias

Heim 08:35 4:2 Tor 9 Zarse, Robert

Gast 08:44 4:3 Tor 8 Naumann, Matthias

Gast 10:33 4:4 Tor 8 Naumann, Matthias

Gast 11:05 4:5 Tor 5 Bock, David

Gast 11:38 4:6 Tor 5 Bock, David

Heim 12:19 5:6 Tor 13 Engwicht, Thomas

Gast 13:07 5:7 Tor 8 Naumann, Matthias

Heim 14:20 2 Minuten 10 Bitzker, Andy

Gast 14:39 5:8 Tor 10 Massierer, Jens

Gast 15:24 5:9 Tor 8 Naumann, Matthias

Heim 15:52 6:9 Tor 3 Pschuskel, Benjamin

Gast 16:20 6:10 Tor 2 Schulz, Gerald

Gast 17:08 6:11 Tor 5 Bock, David

Gast 18:14 2 Minuten 87 Dressel, Erik

Gast 19:16 2 Minuten 33 Kranick, Jens

Gast 21:52 6:12 Tor 10 Massierer, Jens

Gast 22:47 6:13 Tor 87 Dressel, Erik

Gast 23:13 2 Minuten 10 Massierer, Jens

Heim 23:30 7:13 Tor 10 Bitzker, Andy

Heim 28:14 8:13 Tor 7 Biener, Andreas

Heim 28:56 2 Minuten 7 Biener, Andreas

Heim 30:58 9:13 Tor 2 Lehmann, Stefan

Heim 33:21 10:13 Tor 9 Zarse, Robert

Gast 37:07 10:14 Tor 9 Christoph, Philipp

Gast 39:48 10:15 Tor 20 Ziegenhardt, Sascha

Heim 40:47 11:15 Tor 10 Bitzker, Andy

Heim 41:36 12:15 Tor 8 Grundmann, Florian

Gast 41:53 12:16 Tor 10 Massierer, Jens

Gast 43:58 12:17 Tor 8 Naumann, Matthias

Heim 44:27 13:17 Tor 3 Pschuskel, Benjamin

Gast 45:00 13:18 Tor 33 Kranick, Jens

Gast 45:49 2 Minuten 33 Kranick, Jens

Gast 46:03 13:19 Tor 8 Naumann, Matthias

Gast 46:23 13:20 Tor 5 Bock, David

Gast 46:49 13:21 Tor 8 Naumann, Matthias

Gast 47:35 13:22 Tor 10 Massierer, Jens

Heim 49:13 14:22 Tor 10 Bitzker, Andy

Heim 49:31 15:22 Tor 3 Pschuskel, Benjamin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:49 15:23 Tor 33 Kranick, Jens

Heim 50:56 2 Minuten 9 Zarse, Robert

Gast 51:09 15:24 7m mit Tor 8 Naumann, Matthias

Gast 51:50 15:25 Tor 87 Dressel, Erik

Gast 53:14 15:26 Tor 33 Kranick, Jens

Heim 53:40 16:26 Tor 14 Podlesch, Florian Tim

Heim 54:15 17:26 Tor 10 Bitzker, Andy

Gast 55:31 17:27 Tor 8 Naumann, Matthias

Gast 56:03 17:28 Tor 11 Fleck, Max

Heim 56:27 18:28 Tor 3 Pschuskel, Benjamin

Heim 59:19 19:28 Tor 12 Fitzke, Carsten

Gast 59:36 19:29 Tor 5 Bock, David
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